

Niel & Jensen IvS

CVR-nummer 35801669

Årsrapport 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2014

Dirigent: Erling Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Aktiver | 10 |
| Passiver | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Niel & Jensen IvS
A R Kjærbyvej 1
6280 Højer

Telefon: +45 40 17 10 10
Hjemstedskommune: Tønder
CVR-nummer: 35801669
Regnskabsperiode: 12. marts 2014 - 30. juni 2014

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed med produktudvikling og salg og hermed forbundet virksomhed.

Direktion

Steffen Jensen

Erling Nielsen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Steffen Jensen
Storegade 13 1. etage
6280 Højer

Oesen Møbler ApS
Klintvej 4
6280 Højer

Associerede virksomheder

Oesen Møbler ApS
Klintvej 4
6280 Højer

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Registreret revisionsinteressentskab
Alexandrinevej 1
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat skal ses i lyset af, at det er første regnskabsår, hvorfor resultatet er præget af etableringsomkostninger. Årets resultat udviser derfor et underskud på tkr. 35. Ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

Selskabet har afholdt en del omkostninger i forbindelse med opstarten og da det første regnskabsår kun er på tre måneder, har de mange omkostninger betydet, at selskabet kommer ud med et underskud for første regnskabsår. Dette underskud bevirker, at egenkapitalen pr. 30. juni 2014 er tabt. Selskabet har først i det nye regnskabsår, fået etableret en bankforbindelse, hvorfor driften og opstartsomkostningerne har været understøttet af ejeren Oesen Møbler ApS.

Ledelsens forventer dog, at den kan reetableres ved egen fremtidig indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| 1 | Finansielle omkostninger | -670 |
| | Resultat før skat | -35.123 |
| 2 | Skat af årets resultat | 8.250 |
| | Årets resultat | -26.873 |
| | Forslag til resultatdisponering: | |
| | Årets resultat | -26.873 |
| | Til disposition i alt | -26.873 |
| | Overført resultat ultimo | -26.873 |
| | Resultatdisponering i alt | -26.873 |

| Note | Balance | 2014 DKK |
|------|---------------------------------|----------------|
| | Aktiver pr. 30. juni | |
| | Produktionsanlæg og maskiner | 318.305 |
| | Materielle anlægsaktiver | 318.305 |
| | Anlægsaktiver i alt | 318.305 |
| | Varebeholdning | 176.280 |
| | Varebeholdninger | 176.280 |
| | Udsudte skatteaktiver | 8.250 |
| | Andre tilgodehavender | 128.856 |
| | Tilgodehavender | 137.106 |
| | Likvide beholdninger | 2 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 313.388 |
| | Aktiver i alt | 631.693 |

| | | 2014 |
|------|---|----------------|
| Note | Balance | DKK |
| | Passiver pr. 30. juni | |
| | Virksomhedskapital | 2 |
| | Overført resultat | -26.873 |
| 3 | Egenkapital i alt | -26.871 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 550.612 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 107.952 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 658.564 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 658.564 |
| | Passiver i alt | 631.693 |
| 4 | Eventualforpligtelser | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |

2014

Noter

DKK

1 Finansielle omkostninger

| | |
|---------------------------------------|------------|
| Andre finansielle omkostninger | 670 |
| Finansielle omkostninger i alt | 670 |

2 Skat af årets resultat

| | |
|-------------------------------------|---------------|
| Regulering af udskudt skat | -8.250 |
| Skat af årets resultat i alt | -8.250 |

3 Egenkapital

| | Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK | Overført resultat 1.000 DKK | I alt 1.000 DKK |
|---------------------------|---|-----------------------------------|--------------------|
| Saldo primo | 0 | 0 | 0 |
| Kapitalforhøjelse | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | -27 | -27 |
| Egenkapital ultimo | 0 | -27 | -27 |

Virksomhedskapitalen er sammensat af kapitalandele á DKK 1 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.